
  

 
SPZOZ.DLA.2301.03.2023 

  

 
 

 

Grodzisk Wielkopolski, dnia 17.10.2023 r.  
Samodzielny Publiczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej 
 w Grodzisku Wielkopolskim 
ul. Mossego 17 
 
Dotyczy:  postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa  

tomografu komputerowego  dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim 
w ramach projektu pn. „Wsparcie Samodzielnego Publicznego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim w zakresie 
profilaktyki, ratowania i poprawy zdrowia” nr postępowania 
SPZOZ.DLA.2301.03.2023 

     
 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
 
 

Na podstawie art. 255 pkt. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo za-
mówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), unieważniam postępowanie o 
udzielenie zamówienia pn. „Dostawa tomografu komputerowego  dla SPZOZ w Grodzisku 
Wielkopolskim w ramach projektu pn. „Wsparcie Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim w zakresie profilaktyki, ratowania i po-
prawy zdrowia” nr postępowania SPZOZ.DLA.2301.03.2023 numer ogłoszenia 2023-
151655.  

W przedmiotowym postępowaniu, realizowanym w ramach Projektu pn. 
„Wsparcie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielko-
polskim w zakresie profilaktyki, ratowania i poprawy zdrowia” w ramach działania 9.1 
Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną, poddziałania 9.1.1. Infrastruktura 
ochrony zdrowia Wielkopolskiego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020, umowa o 
dofinansowanie nr RPWP.09.01.01-30-0002/22-00, wpłynęły dwie oferty, których cena 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówie-
nia.  

Tym samym unieważnienie przedmiotowego postępowania jest w pełni uzasad-
nione. 


		2023-10-17T16:03:28+0200




